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Förlängning av teckningstiden i CybAeros nyemission 
 
Förlängning av teckningstiden 
Styrelsen i CybAero har den 12 januari 2009 beslutat att förlänga teckningstiden i den pågående 
nyemissionen till den 30 januari 2009. Den korta ursprungliga teckningstiden, 8-19 december 2008, 
förlängdes den 22 december till den 16 januari 2009 enligt beslut av styrelsen.  
 
Bakgrunden till att emissionen förlängs ytterligare är att det kommit till styrelsens kännedom att flera 
förvaltare inte fått kännedom om att teckningstiden har förlängts. Detta har i sin tur inneburit att flera 
aktieägare inte fått möjlighet att ta del av det förlängda emissionserbjudandet. Det har exempelvis 
visat sig att flera förvaltare bokat bort uniträtterna från sina kunders depåer varigenom det 
omöjliggjort för aktieägare att utnyttja dessa för teckning med företrädesrätt i nyemissionen.  
 
Som tidigare meddelats har emissionen tecknats till över 50 procent i samband med den ursprungliga 
teckningstidens utgång, den 19 december 2008. Därefter har ytterligare teckningar inkommit i bolagets 
nyemission. 
 
– Vår offertstock har på kort tid växt från 0 till över 100 MSEK och vi ser flera följdaffärer från stora 
välrenommerade kunder som sammantaget kan generera flera hundra miljoner i omsättning. Därför ser 
vi att det vore till gagn för Bolaget att uppnå en större teckningsgrad i nyemissionen, säger bolagets 
VD Mikael Hult. 
 
– Min tro på Bolagets möjligheter både på kort och lång sikt är stark, säger Mikael Hult vidare. Jag är 
redan i dag en stor aktieägare i CybAero och jag har tecknat aktier i nyemissionen för över en halv 
miljon SEK. Det är mycket viktigt att alla aktieägare får tillräcklig tid att ta ställning till erbjudandet 
och därför har vi beslutat att förlänga nyemissionen till den 30 januari 2009, avslutar Mikael Hult. 
 
Aktieägare, som inte redan utnyttjat eller avyttrat sina uniträtter, ges genom förlängningen möjlighet 
att anmäla sig för teckning med stöd av uniträtter under hela den förlängda teckningstiden. Anmälan 
om teckning utan stöd av uniträtter är också möjlig under hela den förlängda teckningstiden. Handeln i 
uniträtter, vilken avslutades den 16 december 2008, kommer inte att återupptas. De som redan anmält 
sig för teckning behöver inte skicka in någon ny anmälan. 
 

Erbjudandet i sammandrag 
Företrädesrätt: Innehav av en (1) aktie ger en (1) uniträtt. 

Två (2) uniträtter ger rätt att teckna en (1) 
Unit. En (1) Unit innehåller två (2) nya 
aktier och en (1) vederlagsfri 
teckningsoption. Dvs. 2 st gamla aktier ger 
2 st nya aktier (à 0,75kr/aktie) samt 1 st 
vederlagsfri teckningsoption. 

Teckningskurs:   1,50 kr per Unit. 
Avstämningsdag:   5 december 2008 
Teckningsperiod:   8 december – 30 januari 2009  
Handel med Betald Tecknad Unit (BTU): Från den 8 december till dess att 

emissionen är registrerad hos Bolagsverket. 
Betalning för teckning genom företrädesrätt: Teckning genom betalning 
Betalning för teckning utan företrädesrätt: I enlighet med utsänd avräkningsnota 
Start för handel i nyemitterade aktier:  Omkring vecka 8 2009 
Antal aktier före nyemissionen: 11 984 540 aktier 



 

Antal emitterade aktier (exkl teckningsoptioner): 11 984 540 aktier 
Emissionsbelopp (exkl teckningsoptioner): 8 988 405 kr  
Meddelande om emissionsresultat:   Omkring den 2 februari 2009 
 
Vid teckning utan företräde tecknas Units i poster om 3 000 Units, motsvarande 4  500 kr. 
Teckningsoptionerna kommer att handlas på OMX First North från och med att aktierna härrörande 
från förestående nyemission delas ut, till och med den 25 september 2009.  
 
I övrigt hänvisas till prospekt och anmälningssedlar daterat december 2008, vilket finns för 
nedladdning från Bolagets hemsida www.cybaero.net samt från www.thenberg.se.  
 
 
För mer information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 013-465 29 01 
e-post: mikael.hult@cybaero.net 
 
Läs på webben:  www.cybaero.net 
 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem. Systemen kan användas 
för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje kunds specifika behov. CybAero startades 2003 och har sitt 
huvudkontor på FMV:s provplats på Malmens flygfält  i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 
Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 15-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First North och Mangold 
Fondkommission, tel 08-503 01 550, är Certified Adviser och likviditetsgarant. 

 


